Processo Eletrônico
00000.002084.2024-00

Data
06/05/2024
07:37:23

Setor de Origem
CMG - PRESI

Tipo
Legislativo

Assunto
DESPACHO Nº 99/2024 SEMAD Em atenção ao Ofício nº 4850/2023,da Câmara Municipal de
Goiânia, com cópia do Requerimento Legislativo nº5044/2023.

Interessados
SARGENTO NOVANDIR

Situação
Em trâmite

Trâmites

06/05/2024 07:38
Aguardando recebimento por: GBSargentoNovan

06/05/2024 07:38
Enviado por: PRESI: ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES

Documento Digitalizado Público
DESPACHO Nº 99/2024

Assunto: DESPACHO Nº 99/2024
Assinado por: Isabelle de

Tipo do Documento: Ofício
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES, SV - CHGAB, em 06/05/2024 07:38:03.

Este documento foi armazenado no SUAP em 06/05/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.camaragyn.go.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

137219

db6ce568c8

Cópia de documento digital impresso por None em 25/11/2024 13:55.

Página 1 de 1

Divisão de Expediente e Registro

OFÍCIO 4850/2023 - DVERE/COEPR/DRLEG/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG

Goiânia, 29 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Rogério Oliveira da Cruz
Prefeito Municipal de Goiânia
Av. do Cerrado, nº 999, Park Lozandes
CEP: 74884-900       Goiânia-GO

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do Requerimento Legisla;vo nº
5044/2023, apresentado pelo Vereador Sargento Novandir, aprovado de Plano, na
Sessão Ordinária de 23/11/2023, solicitando o retorno da margem consignável de
empréstimo de 35%, que atualmente foi reduzida para 30%.

À oportunidade, solicitamos a gentileza de suas providências para o
atendimento deste pedido.

Atenciosamente,

ROMÁRIO POLICARPO
Presidente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
GCM ROMÁRIO POLICARPO, Presidente - CD - PRESI, em 29/11/2023 12:33:54.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 23/11/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse hDps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten;car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

75938
5190448aed